

2、分项报价一览表

采购编号：豫财招标采购-2023-981

报价单位：人民币元

项目名称：河南省公安厅 2023 年度厅机关及直属单位民警被装招标采购项目（包 1）						金额单位：元	
类别	包号	货物名称	单位	数量	单价	合价	生产厂家
帽类、标识类、装具类与常服、裤子	包 1	警察大檐帽	顶	141	50.44	7112.04	河南太可思服饰有限公司
		警察女布卷檐帽	顶	45	50.44	2269.80	河南太可思服饰有限公司
		交警大檐帽	顶	27	50.44	1361.88	河南太可思服饰有限公司
		交警女布卷檐帽	顶	6	50.44	302.64	河南太可思服饰有限公司
		警察凉帽	顶	136	45.59	6200.24	河南太可思服饰有限公司
		交警凉帽	顶	33	45.59	1504.47	河南太可思服饰有限公司
		警察女呢卷檐帽	顶	38	50.44	1916.72	河南太可思服饰有限公司
		交警女呢卷檐帽	顶	4	50.44	201.76	河南太可思服饰有限公司
		警便帽	顶	339	26.19	8878.41	河南太可思服饰有限公司
		布面羊剪绒帽	顶	192	112.52	21603.84	河南太可思服饰有限公司
		皮面羊剪绒帽	顶	23	185.27	4261.21	河南太可思服饰有限公司
		春秋战训帽	顶	3	57.23	171.69	河南太可思服饰有限公司
		大帽徽	个	353	5.44	1920.32	河南太可思服饰有限公司
		小帽徽	个	249	4.18	1040.82	河南太可思服饰有限公司
		领花	对	499	4.27	2130.73	河南太可思服饰有限公司
		胸徽	个	488	4.27	2083.76	河南太可思服饰有限公司
		软胸徽	个	1743	2.14	3730.02	河南太可思服饰有限公司



帽类、标识类、装具类与常服、裤子	包 1	金属警号 (1 包 2 个)	包	440	11.06	4866.40	河南太可思服饰有限公司
		软警号(1 包 5 个)	包	964	9.22	8888.08	河南太可思服饰有限公司
		警衔(2 软 2 硬 1 个套衔)	套	313	47.73	14939.49	河南太可思服饰有限公司
		警察领带	条	486	20.37	9899.82	河南太可思服饰有限公司
		男领带卡	个	580	4.85	2813.00	河南太可思服饰有限公司
		女领带卡	个	238	4.85	1154.30	河南太可思服饰有限公司
		内腰带	条	1101	43.65	48058.65	河南太可思服饰有限公司
		交警外腰带	条	9	43.65	392.85	河南太可思服饰有限公司
		外腰带	条	138	43.65	6023.70	河南太可思服饰有限公司
		战训腰带	条	1	105.73	105.73	河南太可思服饰有限公司
		警用男编织腰带	条	752	77.60	58355.20	河南太可思服饰有限公司
		警用女编织腰带	条	137	77.60	10631.20	河南太可思服饰有限公司
		新款警用男士内腰带	条	762	93.12	70957.44	河南太可思服饰有限公司
		新款警用女士内腰带	条	94	88.27	8297.38	河南太可思服饰有限公司
		男雨衣	套	147	209.52	30799.44	河南太可思服饰有限公司
		女雨衣	套	47	209.52	9847.44	河南太可思服饰有限公司
		男交警雨衣	套	6	233.77	1402.62	河南太可思服饰有限公司
		女交警雨衣	套	3	233.77	701.31	河南太可思服饰有限公司
		反光背心	件	63	130.95	8249.85	河南太可思服饰有限公司
		夏春秋季节防护头盔	顶	11	117.37	1291.07	河南太可思服饰有限公司
		冬季防护头盔	顶	9	203.70	1833.30	河南太可思服饰有限公司
		交(巡)警工作包	个	10	68.87	688.70	河南太可思服饰有限公司
		男太阳镜	副	370	195.94	72497.80	河南太可思服饰有限公司



帽类、标识类、装具类与常服、裤子	包 1	女太阳镜	副	102	195.94	19985.88	河南太可思服饰有限公司
		绒手套	双	995	18.43	18337.85	河南太可思服饰有限公司
		皮手套	双	900	76.63	68967.00	河南太可思服饰有限公司
		白色针织手套	双	1119	6.02	6736.38	河南太可思服饰有限公司
		警察夏袜	双	7406	9.70	71838.20	河南太可思服饰有限公司
		警察冬袜	双	6373	11.64	74181.72	河南太可思服饰有限公司
		男冬常服	套	116	512.16	59410.56	河南太可思服饰有限公司
		女冬常服	套	61	512.16	31241.76	河南太可思服饰有限公司
		男春秋常服	套	137	463.66	63521.42	河南太可思服饰有限公司
		女春秋常服	套	56	463.66	25964.96	河南太可思服饰有限公司
		男警礼服	套	179	1471.01	263310.79	河南太可思服饰有限公司
		女警礼服	套	24	1460.82	35059.68	河南太可思服饰有限公司
		男夏单裤	条	2041	132.89	271228.49	河南太可思服饰有限公司
		女夏单裤	条	337	132.89	44783.93	河南太可思服饰有限公司
		男冬裤	条	1040	171.69	178557.60	河南太可思服饰有限公司
		女冬裤	条	195	171.69	33479.55	河南太可思服饰有限公司
		男春秋裤	条	1391	152.29	211835.39	河南太可思服饰有限公司
		女春秋裤	条	237	152.29	36092.73	河南太可思服饰有限公司
		裙子	条	114	122.22	13933.08	河南太可思服饰有限公司

投标人（企业电子签章或公章）：河南太可思服饰有限公司

法定代表人（个人电子签章或盖章或签字）：_____

日期：2023 年 12 月 01 日

备注：报价全部为成品费用及其他相关费用（包括制作加工费、管理费、税费、包装费、运保费、质检费、抽检费、售后服务费用、交货过程中所发生的一切费用、招投标过程中所发生的一切费用等）的价格。